
Přehrávání videa
Přehrajte si videozáznamy zvolené z obrazovky s náhledy (zobrazení miniatur).
1 Zvolte režim přehrávání.

.

0 Stiskněte znovu L pro návrat do režimu záznamu.
2 Zvolte požadované video a stiskněte OK nebo d/e.

.

.

0 Pro zastavení (pauzu) přehrávání stiskněte d/e.
0 Pro návrat na obrazovku indexu posuňte páčku u (zoom) při pozastaveném přehrávání.
0 Pro přesun na další stránku na obrazovce s náhledy posuňte páčku podél u (zoom).

Provozní tlačítka/páčky pro přehrávání videa

Během zobrazení obrazovky s náhledy
Tlačítko/páčka činnosti Popis

UP/<
DOWN/>

Kurzor volby/posunu

OK/INFO
d/e

Přehrát video

Zoom N / O Posun na další nebo předchozí stránku

Během přehrávání videa
Tlačítko/páčka činnosti Během přehrávání videa Během zastavení videa

d/e Pauza Přehrávání

Zoom u - Zastavení (návrat k obrazovce s náhledy)

Zoom N / Vol.+ Zvýšení hlasitosti zvuku -

Zoom O / Vol.- Snížení hlasitosti zvuku -

UP/<* Vyhledávání směrem vzad Přehrávání po jednotlivých snímcích směrem vzad

DOWN/>* Vyhledávání směrem vpřed Přehrávání po jednotlivých snímcích směrem vpřed

*Stiskem a přidržením spustíte pomalé přehrávání.
UPOZORNĚNÍ : 
0 Zazálohujte si důležitá zaznamenaná data.

Doporučujeme zkopírovat vaše důležitá zaznamenaná data na DVD disk nebo jiné záznamové médium.
JVC nenese žádnou zodpovědnost za případnou ztrátu dat.

Přehrávání

1



Nastavení hlasitosti u videa

.

Ověření data záznamu a dalších informací
U zvoleného souboru můžete zobrazit datum záznamu a jeho délku.
1 Pozastaví přehrávání.
2 Stiskněte OK/INFO.

.

Přehrávání

2


